МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGDATEST
AMP]

№ [REGNUMST
AMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в реестр
лицензий на осуществление
образовательной деятельности в
отношении муниципального бюджет-
ного дошкольного образовательного
учреждения «Тигильский детский сад
«Каюмка»

В соответствии с пунктом 1 статьи 18 Федерального закона от 04.05.2011
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», статьей 91
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», пунктом 15 постановления Правительства Российской Федерации
от 18.09.2020 № 1490 «О лицензировании образовательной деятельности»,
постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 439-П «Об
утверждении Положения о Министерстве образования Камчатского края», на
основании заявления муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Тигильский детский сад «Каюмка» о внесении
изменений в реестр лицензий на осуществление образовательной деятельности
в связи с реализацией новых образовательных программ, акта проведения
документарной оценки полноты и достоверности сведений, содержащихся в
заявлении и документах, предоставленных образовательной организацией от
14.04.2023 № 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в реестр лицензий на осуществление

образовательной деятельности в отношении муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Тигильский детский сад «Каюмка»
(МБДОУ «Тигильский детский сад «Каюмка»), расположенному по адресу

688600, Камчатский край, Тигильский район, с. Тигиль, ул. Соболева, д.7, ОГРН
1038200841953, ИНН 8202002196, осуществляющему образовательную
деятельность по адресу 688600, Камчатский край, Тигильский район, с. Тигиль,
ул. Соболева, д. 7, (лицензия выдана Министерством образования Камчатского
края 26.12.2012, регистрационный №  1844), в части внесения сведений о
подвиде дополнительного образования – дополнительное образование детей и
взрослых.

2. В день издания настоящего приказа внести в реестр лицензий на
осуществление образовательной деятельности запись о переоформлении
лицензии.

3. Выдать муниципальному бюджетному дошкольному
образовательному учреждению «Тигильский детский сад «Каюмка» выписку из
реестра лицензий на осуществление образовательной деятельности в форме
электронного документа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела надзора и контроля в сфере образования Министерства
образования Камчатского края Н.А. Куданцеву.

И.о. Министра  [SIGNERSTAMP1]

Е.К. Орешко